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Suoraveloitettavan kausilipun eräpäivä  
 
Voit vapaasti valita suoraveloituksen eräpäivän. Suoraveloitussopimuksen teon yhteydessä maksat 
ensimmäiseen suoraveloitustapahtumaan ulottuvan kauden heti (vähintään 14 päivää). Useimmiten 
maksettavaksi tulee kuitenkin pidempi kausi. 
  
Ensimmäiseen maksupäivään on oltava vähintään asiointipäivä + 16 päivää, jotta suoraveloitus- tai 
laskutussopimukset ehditään käsitellä. Toistaiseksi voimassaoleva, suoraveloitettava kausi alkaa 14 
päivän kuluttua eräpäivästä. Suoraveloitussopimusta tehdessäsi maksat käteisellä kausilipun suora-
veloituskauden alkuun saakka (vähintään 14 päivää). Jatkossa suoraveloituskausi laskutetaan erä-
päivänä automaattisesti tililtäsi aina 14 päivää ennen 30 päivän suoraveloitusjakson alkamista.  
 
Esimerkkejä  
Asioit palvelupisteessä 15.3. ja haluat kauden voimaan kortille heti. Eräpäiväksi haluat kuukauden 
viimeisen päivän. Ensimmäiseen eräpäivään on siis vähintään asiointipäivä + 16 päivää. Sopimuksen 
tekohetkellä käteisellä maksettava kausi on 15.3.–13.4. (30 päivää). Toistaiseksi voimassaoleva suora-
veloituskausi alkaa 14.4. Ensimmäinen eräpäivä on 31.3., jolloin tililtäsi veloitetaan kausi 14.4.–13.5.  
 
Asioit palvelupisteessä 15.3. ja haluat kauden voimaan kortille heti. Eräpäiväksi haluat kuukauden 15. 
päivän. Ensimmäiseen eräpäivään on siis vähemmän kuin asiointipäivä + 16 päivää, jolloin ensimmäinen 
suoraveloituksen maksupäivä siirtyy seuraavaan kuukauteen. Sopimuksen tekohetkellä käteisellä 
maksettava kausi on 15.3.–28.4. (45 päivää). Toistaiseksi voimassaoleva suoraveloituskausi alkaa 29.4. 
Ensimmäinen eräpäivä on 15.4., jolloin tililtäsi veloitetaan kausi 29.4.–28.5. 
 
 
 
 
Matkakortilla oleva kausi arvoksi tai pankkitilille  
 
Jos kortillasi on suoraveloitussopimuksen solmimishetkellä voimassaolevaa kautta, kausi muutetaan 
kortillesi arvoksi. Arvoa käytetään suoraveloituskauden alkamisajankohtaan jatkuvan uuden kauden 
ostoon. Jos arvoa jää yli, se jää kortille. Kauden muuttamisesta arvoksi ei tässä tapauksessa peritä 
käsittelymaksua.  
 
Jäljellä oleva kausi ja/tai arvo voidaan maksaa myös pankkitilillesi hyvityshakemuksen perusteella. 
Tässä tapauksessa sinulle tehdään suoraveloitettavaa kausilippua varten uusi matkakortti ja vanha 
matkakortti luovutetaan pois. Uutta korttimaksua ei tarvitse maksaa. Hyvityksestä peritään 
käsittelymaksu (6 euroa). 


